PODER EJECUTIVO DE LA PROVINCIA DE JUJUY PODER

PODER

JUJUY

Aniversario del reconocimiento de la Bandera Nacional de la Libertad Civil como Simbole Patrio Históricos DECRETO Nº 512 SAN SALVADOR DE JUJUY,

REMENTERIA, Categoría 1, Agrupamiento Servicios Generales, MEJANDRO General - Ley Nº 3161/74, personal dependiente de la Dirección Provincia de la Dirección Direc La solicitud de retiro voluntario efectuada por el agente DANIEL v1510: Agrupamiento Servicios Generales, Agrupamiento Dervicios Generales, MELIANDRO General - Ley Nº 3161/74, personal dependiente de la Dirección Provincial de Escalafón General, y

Arquitectura; y

CONSIDERANDO: Que, mediante Decreto-Acuerdo Nº 5792-H-02 se establece el Retiro Voluntario para el personal de planta permanente de la definidad contral. Entes Autárquicos, Organismos Descentralizados de la contral. de Reuro de Regimen de Planta permanente de la Central, Entes Autárquicos, Organismos Descentralizados y Empresas Administración Estado posee capital mayoritario. Administration Administration of the Adminis

Que, la Dirección Provincial de Personal manifiesta que se cumplen exigidos en el mencionado dispositivo legal para el otorgamiento del los requisitos en el otorgamiento del los requisitos solicitado, el que se hará efectivo de acuerdo a lo establecido en el Reli¹⁰ Voluntario solicitado, Nº 699-H-02 a partir de su notificación Reliro Voluntario de acuerdo a Afficulo 8º de la Resolución Nº 699-H-02 a partir de su notificación.

Que, en opinión de Fiscalía de Estado, se encuentran dadas las mondiciones fácticas legales para conceder el Retiro Voluntario solicitado por el Sr. CONDICIONES ALGORIA Alejandro Rementeria, aconsejando el dictado del correspondiente acto administrativo.

Por ello, y en uso de facultades propias;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DECRETA:

ARTICULO 1º .- Concédase el RETIRO VOLUNTARIO solicitado por el agente DANIEL ALEJANDRO REMENTERIA, CUIL 20-21846240-6, personal de Planta Permanente, Categoría 1, Agrupamiento Servicios Generales, Escalafón General - Ley № 3161/74, personal dependiente de la Dirección Provincial de Arquitectura, de acuerdo a lo establecido en el Decreto Acuerdo Nº 5792-H-02.-

ARTÍCULO 2º.- Dispónese que el agente dejará de prestar servicios a partir del primer dia hábil siguiente al de la notificación del presente dispositivo.-

ARTÍCULO 3º.- Notifíquese al agente, al Instituto de Seguros de Jujuy y a Contaduría de la Provincia lo dispuesto en el presente Decreto.-



PODER EJECUTIVO DE LA PROVINCIA DE JUJUY PODEN EULE PROPOSITION DE JUJUY

PODEN EULE PROPOSITION DE LA DECRETO Nº SIMPLE A DECRETO Nº ANIMETRATION DE JUJUY

POR SE PONDE A DECRETO N° SIMPLE DECRETO N°

-ISPTyV .-

CORRESPONDE A DECRETO Nº El presente Decreto será refrendado por los señores Ministros de

El presente Decreto será refrendado por los señores Minis Públicos, Tierra y Vivienda y de Hacienda y Finanzas.
Registrese. Tome razón Fiscalia de Finanzas.-Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Estado, publiquese en el Boletín Registrese. Tome razón Fiscalía de Comunicación y Gobierno Abierto para su difusión. Secretaria de Dirección Provincial de Presupuesto, Dirección Provincial de Arquitectura y Contadurío de Comunicación Provincial de Comunic Secretaria de Comunicación y Gobierno Abierto para su difusión.

Maria y siga a la Secretaria de Dirección Provincial de Presupuesto, Dirección Provincial de Provincial de Arquitectura y Contaduría de la Provincia Cumana de Concección Provincial de Arquitectura, Servicios Pública de Infraestructura, Servicios Pública de Infraestructura de Infraestructur para su difusión.

Nomicial de Presupuesto, Dirección Provincial de Presupuesto, Dirección Dirección de Infraestructura, Servicios Públicos, Tierra y Vivienda Dirección Dirección de Infraestructura, Dirección Dirección Dirección de Infraestructura, Dirección Dirección Dirección Dirección de Infraestructura, Dirección Direc pare de la Provincial de Arquitectura y Contaduría de la Provincia. Cumplido, Dirección Provincial de Infraestructura, Servicios Públicos, Tierra y Vivienda, a sus parena a Ministerio de Infraestructura.

efectos.

1

C.P.N. CARLOS ALBERTO SADIR GOBERNADOR

EGTOR-FREDDY MORALES MISTRO JEFE DE GABINETE

STRO DE INFRAESTRUCT SEN FEBRUGOS, TIERRA Y VIVIENDA

C.P.N. EDUARDO FEDERICO CARDOZO O DE HACIENDA Y FINANZAS